РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26 » июня 2019года

№ 49
г. Краснокаменск
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения
«Соктуй-Милозанское»

Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче муниципального имущества в муниципальную собственность сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным Решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Соктуй-Милозанское» согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев
   Приложение к решению Совета
                                                                           муниципального района «Город
                                                                        Краснокаменск и Краснокаменский
                                                            район» Забайкальского края

                                                               от «26» июня 2019года № 49
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

№

пп
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1
	Котел водогрейный КВр 0.63
	УО00004768
	235 324,07
	73 212,16
	162 111,91

	2
	Насос К90/ 35а 11 квт.
	УО00004566
	27 700,00
	27 700,00
	0,00

	3
	Насос К90/ 35а 11 квт.
	УО00004567
	27 700,00
	27 700,00
	0,00

	4
	К 100-80-160А с эл.дв. 11/3000 насосный агрегат
	УО0101090000000131
	39 500,00
	0,00
	39 500,00

	5
	Дымосос ДН-8 Пр0 15/1500
	УО0101090000000150
	89 856,00
	19 468,80
	70 387,20

	6
	Сварочный аппарат
	00002961
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

	7
	Дымосос
	00003822
	44 400,00
	38 072,27
	6 327,73

	8
	Электростанция дизельная
	00002962
	75 960,00
	75 960,00
	0,00

	9
	Котел марки КВТ - 2
	УО00004098
	99 500,00
	50 855,76
	48 644,24

	10
	Котел
	УО00004113
	282 900,00
	282 900,00
	0,00

	11
	Огнетушитель ОП-2 с индикатором
	УО00004729
	390,00
	0,00
	390,00

	12
	К 100-80-160А с эл.дв. 11/3000 насосный агрегат
	УО0101090000000131
	39 500,00
	0,00
	39 500,00

	13
	Огнетушитель ОП-2 с индикатором
	УО00004729
	390,00
	0,00
	390,00

	14
	Эл. двигатель АИР 160S4У2  исп.108115/1500
	УО0101090000000181
	34 000,00
	0,00
	34 000,00

	15
	Тачка строительная
	УО00004669
	3 100,00
	3 100,00
	0,00

	16
	Вентилятор ВКР-5
	УО00004121
	17 000,00
	17 000,00
	0,00

	17
	Вентилятор ВЦ 14-46
	00003823
	9 530,00
	9 530,00
	0,00

	18
	Вентилятор
	00003821-1
	1,00
	1,00
	0,00

	19
	Котел отопительный марки КВТ - 2
	УО0101090000000255
	99 920,00
	0,00
	99 920,00

	ИТОГО:
	1 146 671,07
	645 499,99
	501 171,08

_____________________